














































No. Наименование Спецификация Кол-во No. Наименование Спецификация Кол-во

1 Рама 1 57 Кабель мотора 2P/450 1

2 Передняя нижняя опора в сборе 1 58 Датчик скорости 2P/300 1

3 Задняя нижняя опора в сборе 1 59 Полая трубка фиксации сидения 22*15*Φ6 1

4 Стойка 1 60 Привод 1

5 Каркас спинки сидения 1 61 Направляющая из алюминия 1

6 Большой поручень в сборе 1 62 Пульсометр SUS304;δ0.5 4

7 Блок шкивов 1 63 Гаечный ключ 5# 1

8 Тормоза в сборе 1 64 Гаечный ключ 7/32*100-3/16*60 1

9 Регулировочная пластина поручня 1 65 Гаечный ключ 15/17mm 1

10 Узел левого кривошипа 1 66 Гаечный ключ 100mm 1

11 Узел правого кривошипа 1 67 Ведущее колесо 2

12 Рама натяжного шкива 1 68 Винт #8-18*25 10

13 Коленчатый вал 1 69 Винт #8-18*16 27

14 Магнитное колесо 7 кг 1 70 Винт #8-18*12.7 4

15 Ременной шкив Ф308mm 1 71 Винт #8-18*12.7 6

16 Передняя подножка Ф27*16mm 2 72 Винт #8-32*12.7 4

17 Подножка Ф48*17;M10 2 73 Винт #6-20*12.7 4

18 Левая педаль 9/16-20 левосторонние; 45 град. 1 74 Болт 3/8"-16*50 1

19 Правая педаль 9/16-20 правосторонние; 45 град. 1 75 Болт 3/8"-16*105 4

20 Прокладка Ф 20*17;M8 4 76 Шайба Φ10.4*Φ25*2.0 4

21 Упругая прокладка 455*330*65 1 77 Шайба Φ10.4*Φ14*1.5 1

22 Спинка 458*400*65 1 78 Винт 3/8"*55mm 2

23 Задняя накладка спинки 1 79 Контргайка 3/8"-16 2

24 Тормозной блок 33*26*97 1 80 Квадратный ключ 45#;5*5*15 2

25 Проставка Ф13.5*Ф19.8*5.5 2 81 Болт 3/8"-16*55*20 2

26 Тормозной блок 20*40*5mm 3 82 Контргайка 3/8"-16*(7.6～ 2

27 Линейная карта 17mm 1 83 Болт 8.0mm)5/16-18*16.0 4

28 Разъем PP 4 84 Контргайка 5/16"-18 12

29 Проставка Ф25.4*Ф19.1*35.4 1 85 Болт M6"*12 2

30 Проставка Ф25.4*Ф19.1*25.4 1 86 Шайба Φ6.5*Φ25.4*2.0 3

31 Проставка Ф25.4*Ф19.1*5.9 1 87 Болт M6*12 2

32 Проставка 1 88 Болт M6*40 8

33 Левый кожух привода 1 89 Болт 5/16"*20 4

34 Правый кожух привода 1 90 Болт 5/16"-18*58*20 3

35 Кожух поворотного диска 2 91 Шайба M8(5/16) 11

36 Накладка кривошипа 2 92 Болт 5/16"*35 8

37 Передний кожух привода 1 93 Болт 1/4-20*15 4

38 Задний кожух привода 1 94 Болт 1/4"-20*65 2

39 Левый задний кожух привода 1 95 Контгайка 2001/4/20 2

40 Правый задний кожух привода 1 96 Тормозной шпиндель Φ9.8*119 1

41 Держатель для бутылки 1 97 Регулировочная рукоятка Ф12.7*439 1

42 Разъем Ф25*2.0 4 98 Втулка подшипника Ф8*Ф16*15.4 8

43 Накладка PVC 2 99 Ограничительный блок вала Q235;Ф8.0 2

44 Накладка Ф12.7*Ф30*110 1 100 Подшипник 6300ZZ 2

45 Заглушка поручня(верх) 2 101 Подшипник R12ZZ 2

46 Заглушка поручня(низ) 2 102 Подшипник 6201ZZ 8

47 Ремень PJ1118/440J6 1 103 Разрезная шайба Φ10.0 1

48 Комплект тормозных тросов

7°
1 104 Болт Φ7.9*4.7;M6*15 1

49 Консоль 1 105 Болт M6"*20 1

50 Адаптер 230V(1800mm) 1 106 Болт 3/8"*20 4

51 Провод пульсометра (верх) L (левый) 8P/500 1 107 Винт #3-24*9.5 2

52 Провод пульсометра (верх) R (правый) 8P/500 1 108 Болт 1/4"-20*12.7 4

53 Провод пульсометра (низ) 8-контактный 1 109 Шайба M6(1/4) 5

54 Провод пульсометра 1 110 Шайба Φ6.5*Φ15*1.5 5

55 Соединительный кабель (низ) 8P/350 1 111 Болт 1/4"*20 3

56 Соединительный кабель (верх) 8P/500 1

* уязвимые детали


	B5500R
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_01
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_03
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_04
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_05
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_06
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_07
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_08
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_09
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_10
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_11
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_12
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_13
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_14
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_15
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_16
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_17
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_18
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_19
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_20
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_21
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_22
	B5500R (factory V5.0R) RUS_Страница_23

	V5.0R rus B5500R



